DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DOS
PARÂMETROS DA EQUAÇÃO DE CHUVAS INTENSAS PARA O MUNICÍPIO DE
CAJAZEIRAS-PB de autoria de CÉLIA SOARES DE BRITO , AMANDA NOGUEIRA
MEDEIROS, MILENA KARELLY MEDEIROS XAVIER, ZÉLIA SOARES DE BRITO, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113126

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113126